2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2020

                                     № 1549

Об утверждении тарифа на платную услугу «Ведение бюджетного

учета», оказываемую муниципальным казенным учреждением
«Централизованная бухгалтерия администрации муниципального
образования Кавказский район

Руководствуясь статьей 72 Устава муниципального образования Кавказский район и в соответствии с решением Совета муниципального образования Кавказский район от 1 ноября 2019 года № 145 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район за плату», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тариф на платную услугу «Ведение бюджетного учета», оказываемую муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район» (прилагается).

2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район                              А.Г. Синегубову.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Кавказский район

           С.В. Филатова

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от ________________№ _______
ТАРИФ
на платную услугу «Ведение бюджетного учета», оказываемую муниципальным казенным учреждением «Централизованная бухгалтерия администрации муниципального образования Кавказский район»
	№
п/п
	Наименование услуги
	Единица платной услуги
	Предлагаемые к утверждению значения тарифа (руб.)

	1.
	Ведение бюджетного учета
	1 мес.
	44550,13

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

        А.Г. Синегубова